PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 322/2025                                                                  Ivoti, 13 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

VALDIR JOSE LUDWIG

DD. Prefeito Municipal

IVOTI - RS

                     Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária do dia

11/08, A Vereadora MARLI HEINLE GEHM solicitou conforme segue:

1 -  Cobertura para a parada de ônibus localizada na Rua Guilherme Hoch com a Rua dos

Carteiros, a fim de que as crianças estejam abrigadas nos dias de chuva;

2 – A instituição do Fórum de Segurança Pública Municipal, conforme a Lei Municipal nº

2679/2012, de iniciativa do Poder Executivo, de forma conjunta com o Poder Legislativo e

o CONSEPRO, com a participação de dois a três servidores públicos municipais, indicados

pelo Executivo, dois Vereadores, indicados pelo Legislativo e dois representantes do

CONSEPRO, sempre no mês de agosto.

                               Atenciosamente,

                                                                                                   CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-13T16:45:25-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro